ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

Сямженского муниципального  района

РЕШЕНИЕ

от 25.02.2022 г. №  531

О внесении изменений в решение

Представительного Собрания района от

16.05.2019г.  № 285

Представительное Собрание Сямженского муниципального района

РЕШИЛО:
 1. Внести в персональный состав Молодежного парламента

Сямженского муниципального района, утвержденного решением

Представительного Собрания района от 16.05.2019г. № 285 «О персональном

составе Молодежного парламента Сямженского муниципального района»

следующие изменения:

-вывести из персонального состава Молодёжного парламента

Сямженского муниципального района Гнездилову Ксению Владимировну;

-вывести из персонального состава Молодёжного парламента

Сямженского муниципального района Коротина Александра Алексеевича;

-вывести из персонального состава Молодёжного парламента

Сямженского муниципального района Зобнину Татьяну Александровну;

-вывести из персонального состава Молодёжного парламента

Сямженского муниципального района Тимину Анну Николаевну;

-вывести из персонального состава Молодёжного парламента

Сямженского муниципального района  Секушину Елену Васильевну;

-вывести из персонального состава Молодёжного парламента

Сямженского муниципального района Рюмина Владимира Владимировича;

-вывести из персонального состава Молодёжного парламента

Сямженского муниципального района Тихомирову Екатерину

Александровну;

-вывести из персонального состава Молодёжного парламента

Сямженского муниципального района Покровскую Евгению Сергеевну;

-вывести из персонального состава Молодёжного парламента

Сямженского муниципального района Покровского Андрея Сергеевича;

-ввести в персональный состав Молодёжного парламента Сямженского

муниципального района Лашкову Ульяну Сергеевну ;

-ввести в персональный состав Молодёжного парламента Сямженского

муниципального района Зайцеву Екатерину Сергеевну;

-ввести в персональный состав Молодёжного парламента Сямженского

муниципального района  Гнездилову Юлию Владимировну;

-ввести в персональный состав Молодёжного парламента Сямженского

муниципального района Зайкину Екатерину Александровну;

-ввести в персональный состав Молодёжного парламента Сямженского

муниципального района Сизову Марию Андреевну;

-ввести в персональный состав Молодёжного парламента Сямженского

муниципального района Молякову Диану Дмитриевну;

-ввести в персональный состав Молодёжного парламента Сямженского

муниципального района Демидова Ивана Александровича;

-ввести в персональный состав Молодёжного парламента Сямженского

муниципального района Костыгина Михаила Павловича;

-ввести в персональный состав Молодёжного парламента Сямженского

муниципального района Канину Ольгу Анатольевну;

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания  и

подлежит  официальному опубликованию  в газете «Восход».

Глава Сямженского

муниципального района                                                          С. Н. Лашков